
UCHWAŁA NR 1333/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla 

innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski, realizowanego przez Departament Gospodarki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

2. Treść Regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1333/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski 

 

 

Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych 

z Wielkopolski skierowany jest do kół naukowych działających w ramach publicznych uczelni 

wyższych z siedzibą na terytorium województwa wielkopolskiego. 

 

Celami konkursu są: promocja innowacyjności, budowa potencjału dla komercjalizacji wyników 

badań naukowych i internacjonalizacji wielkopolskich uczelni wyższych, wspieranie rozwoju kół 

naukowych w zakresie transferu wiedzy i technologii do gospodarki oraz budowa ekosystemu 

innowacji w Wielkopolsce, zgodnie z celami Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski 2030. 

 

Regulamin Konkursu określa m.in. zasady funkcjonowania konkursu, skład Komisji konkursowej, tryb 

i sposób oceny zgłoszeń, nagrody przyznawane laureatom. Komisji konkursowej przewodniczy 

przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialny za gospodarkę. 

 

Środki na realizację konkursu zostały zabezpieczone w kwocie 200 000,00 PLN brutto w planie 

finansowym Departamentu Gospodarki na 2025 rok, dział 750, rozdział 75095, paragraf 4190, zadanie 

budżetowe W/2025/STAT. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 



 

1 
 

REGULAMIN 

Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla 

innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski (zwanego dalej Konkursem). 

2. Organizatorem Konkursu jest Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu (zwany dalej Departamentem Gospodarki). 

3. Ogłoszenie o konkursie wraz z wszystkimi informacjami i dokumentami jest publikowane na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego umww.pl. 

4. Korespondencja dotycząca Konkursu jest prowadzona drogą elektroniczną i kierowana na adresy 

email wskazane do kontaktu w zgłoszeniach do Konkursu. 

5. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny.  

 

§ 2 

Uczestnicy, cele i zakres Konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do kół naukowych działających w ramach publicznych uczelni wyższych  

z siedzibą na terytorium województwa wielkopolskiego. Na potrzeby Konkursu przez koło 

naukowe rozumie się organizację zrzeszającą studentów, działającą w ramach konkretnej uczelni 

wyższej, posiadającą opiekuna będącego nauczycielem akademickim, której celem jest działalność 

naukowa i samokształceniowa jej członków. 

2. Celami Konkursu są: 

1) promocja innowacyjności, transferu wiedzy i technologii do gospodarki, budowa potencjału 

dla komercjalizacji wyników badań naukowych i internacjonalizacji wielkopolskich uczelni 

wyższych, 

2) wspieranie rozwoju kół naukowych na wielkopolskich uczelniach wyższych, tworzących 

innowacyjne projekty naukowe i biorących udział w prestiżowych międzynarodowych 

konkursach i zawodach, 

3) wspieranie budowy ekosystemu innowacji w Wielkopolsce, w tym zidentyfikowanych 

i wyłaniających się obszarów Inteligentnych Specjalizacji Województwa Wielkopolskiego, 

zgodnie z celami Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski 2030 (zwanej dalej RIS 

2030). 

3. Konkurs obejmuje działalność kół naukowych w ostatnich 5 latach oraz plany rozwojowe na 

najbliższe 2 lata w obszarze innowacji technologicznych, w tym związanych z zieloną i cyfrową 

transformacją, jak również dotyczące zrównoważonego rozwoju i innych dziedzin związanych  

z Inteligentnymi Specjalizacjami Województwa Wielkopolskiego (opisy specjalizacji można znaleźć 

w RIS 2030, s. 53-60). 

 

 

 

 

 

https://www.umww.pl/
http://iw.org.pl/wp-content/uploads/2021/01/Regionalna-Strategia-Innowacji-dla-Wielkopolski-2030-RIS-2030.pdf


 

2 
 

§ 3 

Tryb i termin przesyłania zgłoszeń 

1. Każde koło naukowe może wysłać jedno zgłoszenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. Liczba kół naukowych z jednej publicznej uczelni wyższej, która może się 

zgłosić w Konkursie nie jest ograniczona. 

2. Zgłoszenia należy przesyłać elektronicznie na adres email drg.sekretariat@umww.pl w terminie 

wskazanym w ogłoszeniu o Konkursie. Zgłoszenia otrzymane po terminie, z zastrzeżeniem ust. 3, 

nie będą rozpatrywane. 

3. Organizator dopuszcza przedłużenie terminu na przesyłanie zgłoszeń, o czym każdorazowo 

poinformuje w aktualizacji ogłoszenia o Konkursie. 

4. Wzór zgłoszenia określa załącznik do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 4 

Ocena formalna zgłoszeń 

1. Zgłoszenie musi być opatrzone podpisami: 

1) przewodniczącego koła naukowego lub osoby o podobnej funkcji, 

2) opiekuna koła naukowego, będącego jednocześnie nauczycielem akademickim na uczelni 

wyższej, którą reprezentuje koło naukowe, lub przedstawiciela władz dziekańskich wydziału, 

w ramach którego koło funkcjonuje, 

3) przedstawiciela władz rektorskich uczelni wyższej, którą reprezentuje koło naukowe. 

2. Zgłoszenie musi być wypełnione elektronicznie. Organizator dopuszcza opatrzenie zgłoszenia 

podpisami elektronicznymi (wystarczy profil zaufany) lub tradycyjnymi. 

3. W przypadku zgłoszeń w formie skanów (z podpisami tradycyjnymi), Departament Gospodarki 

może zobowiązać zgłaszające koła naukowe do dostarczenia oryginałów dokumentów do siedziby 

Urzędu Marszałkowskiego. Niedostarczenie dokumentów w wyznaczonym terminie skutkować 

będzie odrzuceniem zgłoszenia. 

4. Oceny formalnej zgłoszeń dokonuje Departament Gospodarki. 

5. Zgłoszenia spełniające wymogi formalne są kierowane pod obrady komisji konkursowej do oceny 

merytorycznej. 

6. Zgłoszenia niespełniające wymogów formalnych zostaną odrzucone. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, zgłaszający ma prawo do ich jednorazowego 

uzupełnienia w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania wezwania od Departamentu 

Gospodarki. Nieuzupełnienie braków formalnych skutkować będzie odrzuceniem zgłoszenia. 

 

§ 5 

Komisja konkursowa 

1. W celu dokonania oceny merytorycznej zgłoszeń powołuje się komisję konkursową (zwaną dalej 

Komisją). 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialny za gospodarkę – 

Przewodniczący Komisji, 

2) przedstawiciel Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

3) przedstawiciel Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

4) 2 przedstawicieli Wielkopolskiej Rady Trzydziestu reprezentujących sektor przedsiębiorstw, 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl


 

3 
 

5) 3 przedstawicieli wielkopolskich publicznych uczelni wyższych, 

6) przedstawiciel Grup Roboczych lub Wielkopolskiego Forum Inteligentnych Specjalizacji 

reprezentujący jednostkę naukowo-badawczą inną niż uczelnia wyższa, 

7) Dyrektor Departamentu Gospodarki. 

3. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny złożonych wniosków pod względem merytorycznym oraz 

wskazanie rekomendacji dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego dotyczącej przyznania 

nagród finansowych. 

4. Posiedzenia Komisji odbywają się w trybie stacjonarnym lub zdalnym (online). W posiedzeniach 

Komisji biorą udział pracownicy Departamentu Gospodarki wyznaczeni do organizacji Konkursu 

(bez prawa do oceny merytorycznej zgłoszeń). 

5. Do ważności decyzji w potencjalnej preselekcji zgłoszeń, a także obrad Komisji wymagane jest 

kworum liczące co najmniej 6 członków Komisji. 

6. Departament Gospodarki sporządza protokół z posiedzenia Komisji, który zawiera w szczególności 

nazwy kół naukowych, liczbę punktów otrzymanych w ocenie merytorycznej, rekomendację dla 

Zarządu Województwa dotyczącą przyznania nagród finansowych najwyżej ocenionym kołom 

naukowym. 

7. Departament Gospodarki oraz członkowie Komisji są zobowiązani do bezterminowego 

nieujawniania informacji zawartych w przesłanych zgłoszeniach oraz do których mieli dostęp w 

związku z pracami w Komisji.  

8. Członkowie Komisji zobowiązują się do bezstronności i poufności. Członek Komisji może odstąpić 

od oceny konkretnego zgłoszenia w przypadku zaistnienia konfliktu interesów. 

9. Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

§ 6 

Ocena merytoryczna zgłoszeń 

1. Kryteriami oceny merytorycznej projektów są: 

1) dotychczasowy dorobek koła naukowego z ostatnich 5 lat (0-5 pkt), obejmujący m.in.: 

- nagrody i wyróżnienia w prestiżowych krajowych i międzynarodowych zawodach, konkursach  

i innych wydarzeniach w ramach reprezentowanych dziedzin (w przypadku klasyfikowania zespołu 

złożonego z członków koła), 

- wdrożenia innowacji, zgłoszenia ochrony własności przemysłowej (w przypadku wdrożeń lub 

zgłoszeń przez zespół złożony z członków koła), 

- współautorstwo publikacji naukowych (w przypadku publikacji, których współautorami są 

członkowie koła, w zgłoszeniu można podać do 10 publikacji, w których przynajmniej dwóch 

współautorów jest członkami koła), 

- organizacja lub współorganizacja konferencji i innych wydarzeń o charakterze naukowym 

(potwierdzone odpowiednim zapisem w programie wydarzenia), 

- udział w programach stażowych w prestiżowych instytucjach (w przypadku zakwalifikowania 

zespołu złożonego z członków koła), 

2) plany rozwojowe koła naukowego i przyszłe projekty na najbliższe 2 lata (0-5 pkt), dotyczące 

m.in. kategorii działań wymienionych w pkt 1, 

3) atrakcyjność prezentacji podczas posiedzenia Komisji (0-5 pkt), z zastrzeżeniem ust. 3.  

W ramach tego kryterium ocenie będzie podlegać adekwatność prezentacji do opisanych  



 

4 
 

w zgłoszeniu osiągnięć i planów rozwojowych, jak również sposób, w jaki plany rozwojowe 

nawiązywać będą do wymienionych w § 2 ust. 2 celów Konkursu. 

2. Na potrzeby Konkursu dorobek koła naukowego z ostatnich 5 lat liczony jest od 1 stycznia 2020 r. 

do dnia wysłania zgłoszenia, a plany rozwojowe koła naukowego na najbliższe 2 lata oznaczają 

okres od 1 lipca 2025 r. do 30 czerwca 2027 r. 

3. W przypadku wpływu więcej niż 10 zgłoszeń spełniających wymagania formalne, zostanie 

przeprowadzona preselekcja merytoryczna przez członków Komisji. Preselekcja zostanie 

przeprowadzona w trybie korespondencyjnym i obejmie kryteria wskazane w ust. 1 pkt 1 oraz 2. 

Celem preselekcji jest zakwalifikowanie 10 najwyżej ocenionych zgłoszeń do drugiego etapu oceny 

merytorycznej (na posiedzeniu Komisji z prezentacjami kół naukowych). W przypadku równej 

liczby punktów uzyskanych w preselekcji przez część kół naukowych, ilość zgłoszeń dopuszczonych 

do drugiego etapu oceny merytorycznej może przekroczyć 10 zgłoszeń. W drugim etapie 

zgłoszenia są oceniane wg wszystkich wym. w ust. 1 kryteriów. Wynik oceny merytorycznej w 

preselekcji nie ma wpływu na ocenę podczas drugiego etapu. 

4. Zgłoszenie w ramach oceny merytorycznej może uzyskać maksymalnie 10 punktów (etap 

preselekcji) lub 15 punktów (etap drugi) od każdego z członków komisji. Łączna ocena każdego 

koła uwzględnia liczbę członków Komisji, którzy wzięli udział w ocenie wg poniższego wzoru: 

 
Ocena punktowa danego zgłoszenia liczba pkt uzyskanych w wyniku 

----------------------------------------------------------------------- x 100 pkt = oceny merytorycznej danego zgłoszenia 

Maksymalna do uzyskania ocena punktowa zgłoszenia  

 

5. Łączna liczba punktów przyznanych kołom naukowym w drugim etapie oceny merytorycznej jest 

jawna. Liczba punktów przyznanych przez poszczególnych członków Komisji, jak również łączna 

liczba punktów przyznanych na etapie preselekcji są poufne.  

6. Prezentacja koła naukowego odbywa się podczas posiedzenia Komisji. W uzasadnionych 

przypadkach istnieje możliwość prezentacji zdalnej. Forma prezentacji zgłoszonego koła jest 

dowolna. Koła naukowe mają równy i ograniczony czas na wystąpienie, który zostanie podany 

przez Organizatora w zaproszeniu do prezentacji koła na posiedzenie Komisji. Po prezentacji 

dopuszcza się możliwość zadawania pytań ze strony członków Komisji. 

 

§ 7 

Nagrody 

1. Nagrody finansowe w Konkursie otrzyma maksymalnie 5 kół naukowych, które otrzymały najwięcej 

punktów w ocenie merytorycznej (w drugim etapie). Nagrody zostaną przyznane w następujący 

sposób, z zastrzeżeniem ust. 2:  

1) I nagroda: 85 000,00 PLN, 

2) II nagroda: 40 000,00 PLN, 

3) 3 równorzędne wyróżnienia po 25 000,00 PLN każde. 

2. Komisja, na wniosek Przewodniczącego, zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu 

członków Komisji, może zdecydować o zmniejszeniu liczby rekomendowanych laureatów lub 

zmianie wysokości poszczególnych nagród i wyróżnień. Łączna wysokość przyznanych nagród nie 

może przekroczyć łącznej puli finansowej Konkursu wynoszącej 200 000,00 PLN. 

3. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do dnia 30 czerwca 2025 r., po zatwierdzeniu rekomendacji 

Komisji przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na 



 

5 
 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego umww.pl, a także przesłane uczestnikom 

Konkursu na adresy email wskazane w zgłoszeniach. 

4. Organizator przewiduje możliwość zorganizowania uroczystości, na której zostaną ogłoszone  

i wręczone laureatom dyplomy potwierdzające przyznanie nagrody. 

5. Nagrody finansowe zostaną przekazane na rachunki bankowe uczelni wyższych w ramach których 

funkcjonują nagrodzone koła naukowe, z przeznaczeniem na działalność nagrodzonych kół w 

okresie od 1 lipca 2025 r. do 30 czerwca 2027 r. 

6. Koła naukowe nagrodzone w Konkursie mają obowiązek zamieszczać w materiałach 

promocyjnych i informacyjnych, drukowanych i elektronicznych, na stronach internetowych 

uczelni oraz w mediach społecznościowych informację o przyznanej nagrodzie. Organizator 

udostępni nagrodzonym kołom odpowiednie logotypy wraz z wytycznymi dotyczącymi ich 

stosowania. Nagrodzone koła mają obowiązek dbać o umieszczanie informacji o przyznanej 

nagrodzie oraz logotypów z należytą starannością. Obowiązek promocyjny obowiązuje do dnia 30 

czerwca 2027 r. 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Uczestnicy Konkursu oświadczają, że członkowie ich kół naukowych są autorami przedstawionych 

w zgłoszeniach prac i posiadają odpowiednie prawa autorskie do nich. 

2. Departament Gospodarki zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu. 

Zaktualizowany dokument jest publikowany na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

umww.pl. 

3. Departament Gospodarki zastrzega sobie możliwość anulowania Konkursu na każdym jego etapie 

bez konieczności podawania przyczyny. 

4. Uczestnikom oraz laureatom Konkursu nie przysługują żadne roszczenia wobec organizatora  

z tytułu uczestnictwa w Konkursie. 

5. Przesłanie zgłoszenia w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu oraz 

klauzuli przetwarzania danych osobowych, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

6. Wszelkie sprawy sporne lub nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za informacje wskazane w zgłoszeniach, mające 

charakter poufny. Przesłanie zgłoszenia jest równoznaczne z potwierdzeniem przez osoby w nim 

podpisane, że są uprawnione do przedstawienia informacji wskazanych w zgłoszeniu i nie 

stanowią one tajemnicy jednostki systemu szkolnictwa wyższego ani informacji prawnie 

chronionej. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody związane z użyciem informacji  

o charakterze poufnym, zawartych w zgłoszeniach, w celu prawidłowego przeprowadzenia 

Konkursu. 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne roszczenia osób trzecich, wynikające  

z naruszenia praw własności intelektualnej, w tym za naruszenie przez uczestnika Konkursu 

przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

9. Konkurs nie podlega przepisom ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych. 

 

 

 

https://www.umww.pl/
https://www.umww.pl/


 

6 
 

Załączniki do Regulaminu: 

1. Formularz zgłoszeniowy 

2. Oświadczenia przedstawicieli koła naukowego 

3. Zgoda na wykorzystanie wizerunku  



 

7 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski 

 

INFORMACJE OGÓLNE 

Nazwa koła naukowego  

Nazwa publicznej uczelni wyższej  

Adres siedziby 

uczelni wyższej 

Ulica i numer budynku/lokalu  

Kod pocztowy i miejscowość  

Przewodniczący koła naukowego (imię i nazwisko)  

Opiekun koła/pracownik naukowy uczelni 

(stopień naukowy, imię i nazwisko) 
 

Osoba do kontaktu (email, telefon)  

Liczba aktywnych członków koła naukowego  

 

 

INFORMACJE MERYTORYCZNE 

Dotychczasowy dorobek koła naukowego z ostatnich 5 lat 

liczony od 1 stycznia 2020 r. (0-5 pkt) 

Nagrody i wyróżnienia w prestiżowych krajowych i międzynarodowych zawodach, konkursach i 

innych wydarzeniach w ramach reprezentowanych dziedzin (w przypadku klasyfikowania zespołu 

złożonego z członków koła) 

 

 

 

Wdrożenia innowacji, zgłoszenia ochrony własności przemysłowej (w przypadku wdrożeń lub 

zgłoszeń przez zespół złożony z członków koła) 

 

 

 

Współautorstwo publikacji naukowych (w przypadku publikacji, których współautorami są 

członkowie koła, w zgłoszeniu można podać do 10 publikacji, w których przynajmniej dwóch 

współautorów jest członkami koła) 



 

8 
 

 

 

 

Organizacja lub współorganizacja konferencji i innych wydarzeń o charakterze naukowym 

(potwierdzone odpowiednim zapisem w programie wydarzenia) 

 

 

 

Udział w programach stażowych w prestiżowych instytucjach (w przypadku zakwalifikowania 

zespołu złożonego z członków koła) 

 

 

 

Inne istotne osiągnięcia koła naukowego 

 

 

 

Plany rozwojowe koła naukowego i przyszłe projekty na najbliższe 2 lata 

w okresie od 1 lipca 2025 r. do 30 czerwca 2027 r. (0-5 pkt) 

Udział w prestiżowych krajowych i międzynarodowych zawodach, konkursach i innych 

wydarzeniach w ramach reprezentowanych dziedzin (w przypadku klasyfikowania zespołu 

złożonego z członków koła) 

 

 

 

Projekty mające na celu wdrożenie innowacji, zgłoszenia ochrony własności przemysłowej (w 

przypadku projektów realizowanych przez zespół złożony z członków koła) 

 

 

 

Projekty, których wyniki mają być przedstawione w publikacjach naukowych (w przypadku 

projektów realizowanych przez zespół złożony z członków koła) 

 

 

 

Organizacja lub współorganizacja konferencji i innych wydarzeń o charakterze naukowym 

 

 

 

Udział w programach stażowych w prestiżowych instytucjach (w przypadku aplikowania zespołu 

złożonego z członków koła) 



 

9 
 

 

 

 

Inne plany i projekty 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… ……………………………………… 

 Data i podpis  Data i podpis opiekuna koła/ Data i podpis przedstawiciela 

 przewodniczącego przedstawiciela władz dziekańskich władz rektorskich 

 koła naukowego  



 

10 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu 

 

Oświadczenia dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 

Przyjmuję do wiadomości, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”: 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, email: kancelaria@umww.pl, adres skrytki urzędu na platformie 

ePUAP:/umaarszwlkp/SkrytkaESP, adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21.  

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach: przyznania oraz rozliczenia nagrody  

w Konkursie dla wielkopolskich kół naukowych w zakresie innowacji, archiwizacji oraz promocji 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy: 

a)  na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody w zakresie przetwarzania wizerunku  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO); 

b) w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

(art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych należy się kontaktować  

z Inspektorem ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny i Kadr, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21 i e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat liczonych od roku następnego po 

przyznaniu nagrody w Konkursie dla wielkopolskich kół naukowych w zakresie innowacji, zgodnie 

z Instrukcją Kancelaryjną. 

6. Udział w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół 

naukowych z Wielkopolski jest dobrowolny natomiast w przypadku przystąpienia do udziału 

podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym a ich niepodanie skutkuje brakiem 

możliwości uczestnictwa w Konkursie. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 

przetwarzane na postawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 

niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa 

dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na postawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 

na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania. 

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 

11 
 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa 

sytuacją szczególną o ile przetwarzanie państwa danych osobowych jest niezbędne do 

realizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa 

się w sposób niezgody z prawem.  

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane: 

a) Komisji Konkursu, 

b) podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych osobowych w zakresie 

serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, 

przekazywania przesyłek pocztowych, 

c) podmiotom odpowiedzialnym za organizację nagrody dla laureatów Konkursu, 

d) w publicznie dostępnych materiałach promocyjnych i informacyjnych (drukowanych oraz 

elektronicznych), dotyczących udziału w Konkursie oraz na stronach internetowych i w social 

mediach Organizatora Konkursu. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 

jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie są przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich. 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… ……………………………………… 

 Data i podpis Data i podpis opiekuna koła/ Data i podpis przedstawiciela 

 przewodniczącego przedstawiciela władz dziekańskich władz rektorskich 

 koła naukowego 

 

  



 

12 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu 

 

 

 

……………………………………………………… 

miejscowość, data 

 

 

 

ZGODA 

na wykorzystanie wizerunku 

 

 

 

Ja, niżej podpisany/a ..........................................................................................................................,  

wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie (w tym pozyskanie, przechowywanie i publikację) 

mojego wizerunku przez Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, w celu działań 

informacyjno-promocyjnych w ramach uczestnictwa w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski. 

 

Jestem świadomy/a przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również faktu, że wycofanie 

zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

  

 

 

  

 ……………………………………………………… 

 (czytelny podpis) 


